
 
 
 
 
 
Про нову редакцію Положення про 

Хмельницьку обласну премію імені 

Миколи Дарманського в галузі освіти 

та науки 

 
 
 

На підставі статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміні-

страції” 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до Положення про Хмельницьку обласну премію імені Миколи 

Дарманського в галузі освіти та науки, затвердженого розпорядженням голови 

Хмельницької обласної державної адміністрації від 18 квітня 2008 року 

№ 219/2008-р, зареєстрованим у Головному управлінні юстиції у Хмельницькій 

області 23 квітня 2008 року за № 46/1247 (у редакції розпорядження голови 

Хмельницької обласної державної адміністрації від 07 серпня 2018 року 

№ 612/2018-р) зміни, виклавши його у новій редакції (додається). 

 



 2

2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центрально-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 

(м. Хмельницький), з моменту його оприлюднення. 

 

 

Голова Хмельницької обласної  

державної адміністрації          Дмитро ГАБІНЕТ 



 


